

Suggested Usage: Take 2 capsules daily.

Resveratrol is a polyphenol naturally found in the skin of red grapes, certain berries, and other plants. Recent research has shown that Resveratrol can help to support healthy cardiovascular function.* Resveratrol is best known for its cellular anti-aging properties, as well as for its ability to promote a healthy response to normal biological stress.* To complement the activities of Trans-Resveratrol, this product includes proanthocyanidins (OPCs) from grape seed extract and catechins from green tea extract.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Caution: For adults only. Resveratrol may interact with many pharmaceutical medications (especially NSAIDs, including diclofenac). Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition before using this product. This product may cause digestive upset in some sensitive individuals. If you experience any gastrointestinal discomfort after using this product, discontinue use. Keep out of reach of children.

Distributed by US Longevity Institute
Mechanicsburg, PA 17055
1-888-898-6673
www.uslongevity.com
Item # 133-203-0

U.S. LONGEVITY
INSTITUTE

Longevity XR

Cardiovascular Support*

Free Radical Scavengers*

Dietary
Supplement

60 Veg Capsules

Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules
Servings Per Container 30

Amount Per Serving

Red Wine Extract (Alcohol-Free) (<i>Vitis vinifera</i>) (Fruit) (Standardized for Polyphenols)	200 mg*
<i>Polygonum cuspidatum</i> Extract (Root/Rhizome) (Japanese Knotweed) (Natural Trans-Resveratrol - 100 mg)	200 mg*
Green Tea Extract (<i>Camellia sinensis</i>) (Leaf) (min. 70% Catechins) (up to 14 mg of natural caffeine)	200 mg*
Grape Seed Extract (<i>Vitis vinifera</i>) (Standardized for Polyphenols)	100 mg*

* Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Cellulose Powder, Magnesium Stearate (vegetable source) and Silica.

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Natural color variation may occur in this product.

Store in a cool, dry place after opening.

Non-
GMO